
UCHWAŁA NR LI/651/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 22 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/193/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 4 listopada 2011 r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych w Pabianicach oraz opłat za parkowanie w tej strefie i sposobu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232), w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b, 13f i 40d ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2222, z 2018 r. poz. 12) uchwala 
się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XVIII/193/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 4 listopada 2011 r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych 
w Pabianicach oraz opłat za parkowanie w tej strefie i sposobu ich pobierania (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2015 r. poz. 313, z 2016 r. poz. 3538, 4221, z 2017 r. poz. 281, 1473) wprowadza się 
następujące zmiany:
1) §6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Realizatorem zadania i uprawnionym do pobierania opłat z tytułu parkowania pojazdów 
samochodowych w strefach płatnego parkowania na drogach publicznych w Pabianicach jest 
jednostka budżetowa Zarząd Dróg Miejskich w Pabianicach.”;

2) w §1 załącznika nr 3 do uchwały, użyte w różnym przypadku wyrazy „Zarząd Dróg i Zieleni 
Miejskiej” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Zarząd Dróg Miejskich”.
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.
 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 33CC97DF-148A-4A3A-9AC6-974BA66BE4B9. Podpisany Strona 1




